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BIODATA PESERTA

Syahida Inn, UIN Syarif Hidayatullah Jakarta

Jakarta, 29-30 Januari 2010

No| Nama Instansi No Telp Kantor/FAX |No HP |Email

1 |AzharS.PdM.T _ FKIP Univ. Riau - ' 0852-65696280 Ashar_ur2010@yahoo.com
2 Dr.»‘-*ﬂanif‘Nurcholi's M.Si jut 021-7490941 0812-8149830 Hanif@mail.ut.ac.id

3 |Winarno, S.Si, M.Pd STAIN Salatiga 0298-323706/0298-323433 0813-90127585 Winarno@yahoo.co.id —

4 M. Syuleri Nawir |Mahasiswa - 0852-89886015 syukrinawir@yahoo.com
5 |Dr. Pribanus Wantara, MM Universitas Trunojoyo 031-3011506/031-3011146 0817-9391957 Pribanus_w@yahoo.com

6 . |Dra.HJ. S. Anugrahini Irawati, MM Universitas Trunojoyo 031-3011147/031-3011506 0817-03134440 S_anugrahini@yahoo.co.id
7 |Ora.Diana Mutiah M.Si UIN Jakarta 021-7433060 0813-10297149 dyn.mutiah@yahoo.com

8 |Mansyur Univ Negeri Makassar 0411-864935 0815-2510955 aurs_fz@yahoo.co.id

9 |Dr. Rustam S, M.Hum STAIN palopo 0471-22076/0471-325195 0813-55620100 rsantaria@yahoo.co.id

10 |Drs. S. Adi priyono, M.Pd FKIP UHAMKA 021-2400341 0815-13315655 -

11 |Ach. Jayadi, M.Pd |PSUNJ - 0813-19577060 zayadia@yahoo.co.id

12 |Dr. Rasmuin Univ Dayano Ichsanuddin bau-bau 0462-2821327 0813-36343624 rasmuin@yahoo.com

13 |Muhamad Husin SMAN 111 Jakarta 021-6611703/021-6679240 0812-8718464 husin_111@yahoo.com

14 |Dr. Ani Rusilowati M.Pd UNNES 0813-25567575 rusilowati@yahoo.com

15 |Dra. Nanik Estidarsani, M.Pd Univ Negeri Surabaya 031-8280009 0816-5454574 N_estidarsani@yahoo.com
16 |Rukli STMIK Lamappapoleonro soppeng 0484-21261 0852-95135009 u_rukli@yahoo.com

17 Wiko Saputra, SE IT:;iLr'\Zi:;::ae::arCh Institute, STMIK 6751-841118 0819-47404609 wiko saputra@yahoo.com
18 |Kusaeri IAIN Sunan Ampel Surabaya/PPS UNY 0318-437893 0813-30576356 eri_supel@telkom.net

19 |Rachmadi Widdiharto PPS UNY Yogyakarta 0815-78814781 rachmadiw@yahoo.com
20 -|Suprananto PPS UNY Yogyakarta 0813-10875960 pranb5@yahoo.com

21 |Lilis Windiarti, SE Puspendik 021-3847007/021-3848821 0812-9369439 iwindiarti@yahoo.co.id

22 |DevyFibriastuti » Puspendik 021-3847007/021-3848821 0812-1065255 dvastuti@gmail.com

23 {Rahmawati Puspendik 021-3847007/021-3848821 0816-1106985 kabogohakarg@yahoo.com

| 24 {Kumaidi Fak. Psi UMS 0271-717417/0271-715448 0815-6874046 kuma_426@yahoo.com
25 jwaskito Univ. Negeri Padang 0751-7055644/0751-755644 0813-63406018 waskitosyofia@yahoo.com

26 |Natrisidriyani, M.Si UIN jakarta 021-7433060 -

27 |M. Isnaini S.Pd PPPPTK bahasa Jakarta 021-7271034/021-7271032 0815-1453443 muhamadisnaini@ymail.com
28 |Dwi Istiyani STAIN Pekalongan - 0815-75727312 dwi_istiyani1975@yahoo.com
29 {Imma Helianti Kusuma {BPK Penabur Jakarta 021-5666964-7/021-5666970 0815-85459745 hentye@yahoo.com

30

BPK Penaburilakarta

Heri Hermawan

021-5666964-7/021-5666970

021-92808926

heri hermawan@hpkpenabur.or.id



ang_giat@yahco.com

31 |Anggiat Hisar BPK Penabur Jakarta 021-5666964-7/021-5666970 0818-147261

32 |Drs. Anak agung purwa antara, M.Pd PPS UNY Yogyakarta - 0818-346432 - purwa.antara@gmail.com

33 |Oom Komarudin Maskar, SH, M.Si STAI SAYID INDRAMAYU - 0812-1583980 mangoom12@yahoo.com
34 |Badrun Kartowagiran UNY Yogyakarta 0274-520326 0812-2781548 badrunkw@yahoo.com

35 |Dra. Sri Hartini, M.Pd UAD Yogyakarta 0274-563515 0815-6876013 -

36 |Samsul Hadi UNY Yogyakarta 0274-586734 0812-2943658 samsul.hd@gmail.com

37 {Dr. Amat jaedun M.Pd UNY Yogyakarta 0274-554692 0816-4267713 a_jaedun@yahoo.com

38 [Nuchron UNY Yogyakarta 0274--550835/0274-520326 0816-4264306 nuchron@yahoo.com

39 {Dr. Sri Wening UNY Yogyakarta - 0813-28859530 riwening@yahoo.co.id

40 |Dr. Heri Retnawati UNY Yogyakarta 0274-586168 0812-2774435 retnawati_heriuny@yahoo.co.id
41 |Dr. Dadan Rosana PPS UNY. 0274-568186 0813-92859303 dansnoera@telkom.net

42 |Prof. Dr. 1 Wayan Koyan M.Pd PPS UNDIKSHA Singaraja 0362-32558 0812-4646165

43 |Rogers Pakpahan, M.Si puspendik 021-3847537/021384951 ropakpakno@yahoo.com
44 |Dr. Kadir, M.Pd. FITK UIN Jakarta 021-7443328 0813-10388967 dirsal@yahoo.com

45 |Drs. Didi Pujohadi puspendik - didipujohadi@yahoo.com
46 |Muhlisrarini uin jakarta 021-7443328 0838881566521/087868670273 oiendz@gmail.com

47 |Wardani Rahayu UNJ 0816-1374912 wardanig164@yahoo.com

48 |Bahrussalim FITK UIN Jakarta - 0813-80610633 bahrisb8@gmar.com o
49 |Hari Setiadi Ph.D puspendik 021-3847537/021-3849451 - harisetiaditop@yahoo.com

50 |BastariPh.D puspendik 021-3847537/021-3849451 L

51 |Linda D. Gonggalang, ED. D. puspendik

52 |[Karlina Helmanita, MA UIN jakarta 021-7445173 karlina_helmanita@yahoo.com
53 |Dr. Undang Rosidin, M.Pd FKIP Universitas Lampung 0721-704624 0815-4011310 undangrose@yahoo.com

54 |Ngadimun Hd FKIP UNILA 0721-786766 0812-7930858 Ngadimun_hd@unila.ac.id

55 Sismiati S.Pd Pengawas SMP/SMA Kota bandar lampung 0815-85481331

56 |Jefri Septiawan A.Md SDN 1 sepang jaya Kedaton Bandar lampung|0721-706903 0898-2848841 Jefri_hepi@yahoo.com

57 Mohammad Solekhun S.Pd SMAN 1 Kotaagung Tanggamus Lampung | 555 71054 0815-41269875

58 |[KusnadiST SMKN 2 bandar lampung 0721-701966 0812-7258812 kuswijaya@yahoo.com

59

Ahmad Imannudin S.Pd

SMAN 1 waylima Kab. Pesawaran Lampung

0815-40975769

mad imannuddin@yahao.co.id

60

Dra. Rochmawati

SMAN 4 metro Lampung

0725-70011

0858-85759055

0725-41016

(0813-69052208

w joko@yahoo.co.id

61 (Joko Widodo, S. Pd, M.Pd SMPN 2 matro
62 |Fauzul Mushol SMAN 1 way tenong 0723-463255 0815-41510036 fauzul 73@ymail.com
63 [Yusti Arini, M.Pd STAIN Jurai Siwo Metro (0812-728370067 arinimetro@gmail.com

64

Khoirul Abror, S.Pd. |

SMAN 1 sukau

0813-69652804

65 -

Drs. Paino

SON 1 Pasarmadang

0722-21172

0812-72371122

Khairulabror@yanoo.com

R




66

Nuraini S.Pd, MM

SMPN 4 sungkai utara kota bumi Lampung

0815-41094770

67

Dra. Sulistiasih, M.Pd

utara (dinas pendidikan)
FKIP UNILA )

0852-69893438

sulistiasih@unila.ac.id

68

Dinas Pendidikan Pesawaran

0813-69665088

69

Dra. HJ Choiriyah maisah

Siti Romandiyah, S.Pd, M.Pd

" [SMKN 3 Kota bumi dan SDIT Insanrobbani

0724-327651/0724-26677(SDIT IR)

0856-58908282

~ |[romandiyah@yahoo.com

70

HJ. Siti asni, S.Pd

SDN 4 puripan

0722-21796

0815-41270058

0812-7928245

tina_gh76@yahoo.com

71 |Dra. Surtina SMP 1 Natar Lampung selatan 0721-91146
- SDN 3 Gedong tataan Kab Pesawaran
7 [Sutinis.Pd Lampun : 0852-79675588
73 |Dra. Uniroh SMPN 3 gedongtataan - 0815-41255116 unirohtami@ymail.com
74 Dra. Sriwahyuni Ekowati SMAN 1 waylima Kab. Pesawaran Lampung 0813-79173433

Dra. Suanah M.Pd.!

UPTD Pendudukan Way Lama Pesawaran

0852-79189365

Dra. Adil Fadlilah Handayani, M.Pd

MAN 2 Bandar Lampung

0721-484735

0819-7945622

adil_fadlilah_handayani@yahoo.com

Siti Robiyah, S.Pd. M.Pd.

SMP Bodhisattua B. Lampung

0721-486798

0813-69644070

Andasia Malyana, S.Pd, M.Pd.

SDN | Sukaraja

0721-489796

0815-41518607

www andasia.malyana.id.com

Dra. Nurmalawati, M.Pd

SMAN 1 bandar lampung

0721-252190

0812-7943701

0813-69553868

80 {Yulva Roza S.Pd M.Pd SMPN 19 Bandar lampung
81 |Dr. Herpratiwi, M.Pd FKIP UNILA 0721-704624 0815-4023171
82 |Rina Erlita, M.Pd HEPI 0812-7963401

Dwi Yoga Peny Hadyanti

PPPPTK bahasa Jakarta

021-7271034/021-7271032

0812-8038265

0812-51683554

84 |Prof. Dr. Suandi Sidauruk, M.Pd Univ. Palangkaraya -
85 |Prof. dr. Pujiati Suyata UNY Yogyakarta 0274-566168 0812-2961280
86 |Muhamad Fauzan PPS UNY Yogyakarta 0856-2858654
87 |Lisa Ratriana Chairiyati Univ. Bina Nusantara 021-5360660/021-5300244 0812-8474828
|88 [A.P. Yuni Wulandari [Univ. Bina Nusantara T ]021-5360660/021-5300244 ext.2531 |0815-9152320 junwulan@binus edu
89 |Zurgoni {STAIN Samarinda 0541-742193 0816-4576557
90 |Dra. Afidah UIN jakarta 021-7423328 0815-11610908 afidah_masud@yahoo.com
91 |Dr. Tri Hartiti Retnowati PS UNY 0274-548207 0816-4261103 trihartitiretnowati@yahoo.com

Dr. Widiatmoko

PPPPTK bahasa Jakarta

021-7271034/021-7271032

0812-9647381

cong@gmal.com

0813-29214728

93 |Sri Yamtinah, S.Pd, M.Pd. Univ. Sebelas Maret -
94 |Dina Huriaty SMPN 1 Kertak Hanyar - 0813-51176865 dina rty@yahoo.co.id
95 |Agus Sutiyono, M.Ag, M.Pd IANG Cilacap 0282-695415/0282-695419 0815-48891253 aguszahroh@ydhoo.com
96 |Hery Setiyatna, M.Pd. STAIN Surakarta/S3 PEP PPs UNY 0271-781516/0271-782274 0812-2618559 hery_setiya@yahoo.com
97 |[Sahraini STAIN Palopo 0471-22076 0813-55371162 sahrai_ni@yahoo.com
98 |Lumaur Ridlo, S.Psi UNY Yogyakarta 0282-695415 0857-29431010 ellumag0@yahoo.com

Dra. Hj. Septimar, M.Pd

UNY Yogyakarta / Diknas Kab. Tangerang

0819-05291037

mail.com

|
|




1100

‘Ahmad Sb’fyan

Madrasah Pembangunan UIN Jakarta

021-7402172/021-7421156

0816-4811342

madsofyan@yahoo.com

101

R. Witjaksono

PUSPENDIK-BALITBANG DEPDIKNAS

021-3847537

0857-50456626

raden.witjaksono@yahoo.com

102

Etti Rahmawati, M.Si

usu

061-8220122

0812-2795824

ettpsycho@yahoo.com

103

Ali Ridho

F. Psikologi UIN Malang

0812-1588974

ali.ridho@yahoo.com

0251-8381437

0813-98560036

Isantilisnawati@gmail.com

107

Djemari Mardapi

UMN Negeri Yogyakarta

104 |Santi Lisnawati UIKA

105 [Asmawi Zainul UPI/UNMI 0815-73101836 pesbo@indo.net.id

106 |Dra. Lilik Sabdaning Tyas, M.Pd FKIP UNISLA - flilik.sfkipunisla@yahoo.co.id
0813-10795555

djemarimardapi@yahoo.co.id

108

Euis Tati Darnati, S.Pd

SMPN 15 Bandar Lampung

uis_tati@yahoo.com

109

Prof. Dr. Ahman, M.Pd

LIPI

022-2000021/022-2000021

08122398169

110

Djahja Umar, Ph.D

F.Psikologi UIN Jakarta

021-7433060/021-74714714

083895991771/0811165894

111

Bambang Suryadi, Ph.D

F.Psikologi UIN Jakarta

021-7433060/021-74714714

81555665733

bangs1970@yahoc.com
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112 [Mohamad Avicenna, M.HSc, Psy F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 08170037757 m_avicenna@yahoo.com
113 |Dra, Fadhilah Suralaga, M.Si F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 0816714567 fsuralaga@gmail.com
114 |Dra. Zahrotun Nihayah, M.Si F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 08129068615
115 |Miftahuddin, M.Si F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 081314092539 mif @yahoo.com
116 |Solicha, M.Si F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 081584831834
117 |Neneng Tati Sumiati, M.Si, Psi F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 081310559239
118 |Yunita Faela Nisa, M.Psi, Psi F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 08164813109
119 |wiji Cahyono, SE, MM |F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 081383816885
120 |Dra. Faozah, MA F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 081316601640
121 |Sri Mulyati, S.Ag F.Psikologi UIN Jakarta 021-7433060/021-74714714 08170794432
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